
BARBASSO CALOGERO ASSESSORE A

L’anno  duemiladiciannove addì  dieci del mese di settembre alle ore 09:30 in San Giovanni Gemini, nel palazzo
comunale la Giunta Municipale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

PANEPINTO CARMELO

PELLITTERI ANTONIO ASSESSORE P

LUPO BIAGIO VICE SINDACO

RUSSOTTO FRANCESCA ASSESSORE P

P

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE,  VASILE SALVATORE, ai sensi dell’art. 52 della Legge
n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91.

Il Presidente, invita i membri della Giunta Municipale all’esame della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, precisando che sulla predetta proposta sono stati resi, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 i
seguenti pareri.

Si esprime parere  in merito alla regolarità tecnica

Il Responsabile del Servizio

Si esprime parere  in merito alla regolarità contabile

Il Responsabile dei Serv. Finanziari

COLLETTO ANTONINO

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminata la proposta e ritenuta meritevole di approvazione, ad unanimità

ADOTTA

In relazione alla stessa la seguente deliberazione:

SINDACO P

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 89        del  10-09-2019

OGGETTO:
 Contributo all'U.S.D. Gemini Calcio per iscrizione campionato prima categoria - stagione
sportiva 2019/2020.



PREMESSO:

Che il Sig. La Tona Luigi, C.F. LTNLGU65H30H914M Presidente pro tempore e legale-

rappresentante dell’U.S.D Gemini Calcio con sede legale a San Giovanni Gemini in Via Roma

n.19, ha chiesto con nota Prot.16749 del 09/09/2019 un contributo di € 4.500,00 per

fronteggiare l’impegno relativo alla iscrizione della squadra al Campionato di prima categoria,

stagione sportiva 2019/2020;

Che la somma predetta deve essere versata direttamente alla F.I.G.C. – L.N.D. Comitato-

Regionale Sicilia;

Visto il TUEL che disciplina la gestione provvisoria da parte degli enti locali;

Vista la legge n.142/90 come recepita con L.R.48/91;

Viste le leggi regionali n.44/91, n.7/92, n.26/93, n. 23/97, n. 23/98, n. 30/2000;

D E L I B E R A

Per quanto in narrativa espresso, di accogliere la richiesta di contributo di euro 4.500,00.

Di impegnare ad erogare la somma successivamente all’approvazione del bilancio di previsione

2019/2021, direttamente alla F.I.G.C. – L.N.D. Comitato Regionale Sicilia, Via Ugo La Malfa,

n.122 – PALERMO, presso Banca Unicredit agenzia di Villabate, IBAN

IT26S0200843730000300644037.

Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente

esecutiva.

Proposta n. 99 del 09-09-2019

OGGETTO:
 Contributo all'U.S.D. Gemini Calcio per iscrizione campionato prima categoria - stagione
sportiva 2019/2020.



L’ASSESSORE ANZIANO IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
LUPO BIAGIO PANEPINTO CARMELO VASILE SALVATORE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all’Albo Pretorio il 12-09-2019  e defissa il 28-09-2019

Dalla residenza municipale, lì 28-09-2019  L’addetto alla pubblicazione ________________________

Si certifica su conforme dichiarazione dell’addetto alla pubblicazione, che la presente deliberazione è rimasta

affissa all’Albo Pretorio dal 12-09-2019          al 27-09-2019          per quindici giorni

consecutivi e che contro di essa non sono stati avanzati reclami e/o opposizione alcuna.

Dalla residenza municipale, lì  28-09-2019

  IL SEGRETARIO COMUNALE

                      VASILE SALVATORE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 10-09-2019 ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91.

San Giovanni Gemini, lì _________________

    IL SEGRETARIO COMUNALE

                    VASILE SALVATORE


